

TYTUŁ: Płytki elewacyjne kamień elewacyjny na dom ściany**CENA: 95,00 PLN** Faktura VatPARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Kamień elewacyjny** (: tom77tp :.)Adres: **Grabowie 3, 97525 Wielgomłyny**Miasto: **Wielgomłyny**Województwo: **łódzkie**Telefon: **604581097**

OPIS:

Jesteśmy renomowanym producentem kamienia ogrodowego oraz kamienia murowego, oferującym szeroki wybór wysokiej jakości produktów. Nasza kopalnia kamienia naturalnego i kamienia murowego znajduje się w sercu Polski, gdzie pozyskujemy wyjątkowy piaskowiec polski o niezwykłym, żółtym kamieniu naturalnym.



Nasze produkty są doskonałym wyborem dla tych, którzy marzą o pięknym ogrodzie i indywidualnej elewacji domu. Oferujemy kamień do ogrodu, który nadaje przestrzeni niepowtarzalny charakter, dodając elegancji i naturalnego piękna. Nasz kamień ogrodowy to nie tylko materiał do wyłożenia ścieżek czy stworzenia murków, ale także inspirujący element aranżacji, który sprawi, że Twój ogród stanie się miejscem wyjątkowym.

Dla tych, którzy pragną nadać swojemu domowi niepowtarzalny wygląd, proponujemy kamień elewacyjny i płytki elewacyjne. Nasz kamień rustykalny na elewacje to doskonały sposób, aby podkreślić charakter budynku, dodając mu uroku i oryginalności. Kamień dekoracyjny, który oferujemy, sprawi, że Twój dom stanie się nie tylko miejscem funkcjonalnym, ale również estetycznym.

Jako producent kamienia murowego gwarantujemy trwałe i wytrzymałe produkty, które doskonale sprawdzą się przy budowie domów, elewacji ścian czy ścian oporowych. Nasza kopalnia kamienia murowego dostarcza surowce skalne najwyższej jakości, dzięki którym budynki stają się solidne, odporne na warunki atmosferyczne i zyskują wyjątkowy charakter.

Zapraszamy do korzystania z naszej oferty i odkrywania różnorodnych zastosowań kamienia naturalnego w aranżacji ogrodu i elewacji domu. Jako producent kamienia ogrodowego i murowego, dbamy o satysfakcję naszych klientów, dostarczając produkty, które spełniają najwyższe standardy jakości i estetyki.